
 

最新 ハラスメント対策 モデル文例集 

－厚労省導入マニュアル対応－ 

―お詫びと訂正― 

 

本書に誤りがございました。ここに謹んでお詫び申し上げます。 

お手数をお掛けいたしますが、下記のとおりご訂正のうえ、ご利用

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

190 頁 11・12 行目（下線部分） 

誤 正 

２ 甲は、前項により著作権が

移転した著作物に関する著

作権の行使に関して、乙又は

乙が許諾した第三者に対し、

著作者人格権を行使しない。 

２ 乙は、前項により著作権が

移転した著作物に関する著

作権の行使に関して、甲又は

甲が許諾した第三者に対し、

著作者人格権を行使しない。 

 

2024 年 9 月 

 

新日本法規出版株式会社 

 

 


